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Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 21.05.2024r.
                                                                                                                    Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn.zm.),  zwanej dalej ustawą Pzp na dostawę sprzętu jednorazowego użytku dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/TP/08/24
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w dniu 16-17.05.2024r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych o długości 120mm?
Odpowiedź:
Zamawiający, w odpowiedzi na pytanie nr 22 z dnia 17.05.2024r. dopuścił wyżej wskazaną długość, pod warunkiem zaoferowania dostępu do dwóch długości – 100 i 120 mm.
Zamawiający podtrzymuje powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania igieł o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.05.2024r.
Pytanie nr 2
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 4
Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych z prowadnicą w rozmiarach 25G, 26G i 27G?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, tj. Igły do znieczuleń podpajęczynówkowych typ Pencil-Point z prowadnicą, cienkościenną o szybkim wypływie, sterylna  22G, 24G, 25G, 26G, 27G, DŁUGOŚĆ 90-92 mm.
Pytanie nr 3
Dotyczy –  pakiet nr 9, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści Sondę Ryla wykonaną z miękkiego PCV z zakończeniem bez ciężarka pakowaną w papier-folia?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania sondy o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.05.2024r.
Pytanie nr 4
Dotyczy –  pakiet nr 11, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści lusterka krtaniowo – laryngologiczne o średnicy 19mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania lusterek o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.05.2024r.
Pytanie nr 5
Dotyczy –  pakiet nr 16, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z końcówką Yancauer w rozmiarze CH21 oraz drenem w rozmiarze CH24?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 6
Dotyczy –  pakiet nr 23, pozycja nr 1-7
Czy Zamawiający dopuści folie wykonane z poliuretanu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 7
Dotyczy –  pakiet nr 23, pozycja nr 1-3
Czy Zamawiający dopuści folie sterylizowane tlenkiem etylenu?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania folii o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.05.2024r.
Pytanie nr 8
Dotyczy –  pakiet nr 23, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści folie o wymiarach pow. lepnej 42 x 36 cm, pow. całkowita 42 x 42 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 9
Dotyczy –  pakiet nr 23, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści folie o wymiarach pow. lepnej 60 x 46 cm, pow. całkowita 60 x 52 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 10
Dotyczy –  pakiet nr 23, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści folie o wymiarach pow. lepnej 54 x 80 cm, pow. całkowita 60 x 80 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 11
Dotyczy –  pakiet nr 23, pozycja nr 4-7
Czy Zamawiający dopuści folie o grubości 0,03 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania folii o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.05.2024r.
Pytanie nr 12
Dotyczy –  pakiet nr 23, pozycja nr 4
Czy Zamawiający dopuści folie o wymiarze części lepnej 36 x 40 cm, z marginesem 3 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 13
Dotyczy –  pakiet nr 23, pozycja nr 5
Czy Zamawiający dopuści folie o wymiarze części lepnej 49 x 45 cm, z marginesem 3 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 14
Dotyczy –  pakiet nr 23, pozycja nr 5
Czy Zamawiający dopuści folie o wymiarze części lepnej 55 x 51 cm, z marginesem 2 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 15
Dotyczy –  pakiet nr 23, pozycja nr 5
Czy Zamawiający dopuści folie o wymiarze części lepnej 50 x 84 cm, z marginesem 3 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 16
Dotyczy –  pakiet nr 26, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści szkiełka cytologiczne z białym polem do opisu?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pod warunkiem, że zaoferowane szkiełka będą się różniły od szkiełek zaoferowanych w pozycji nr 1 pakietu. 
Pytanie nr 17
Dotyczy –  pakiet nr 26, pozycja nr 8
Czy Zamawiający dopuści wycenę osłonek a`144 z odpowiednim przeliczaniem ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wycenę produktu w opakowaniach a’144 z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj. z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań (13,8889 = 14 opakowań). W przypadku zaoferowania produktu w opakowaniach a’144, Wykonawca winien wskazać sposób pakowania w tabeli pod opisem zamawiającego oraz zmienić jednostkę miary (j.m.) ze sztuk (szt.) na opakowania (op.).
Pytanie nr 18
Dotyczy –  pakiet nr 26, pozycja nr 9
Czy Zamawiający dopuści lusterko krtaniowe o średnicy 19mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania lusterek o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.05.2024r.
Pytanie nr 19
Dotyczy –  pakiet nr 27, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do szybkiego przetaczana z pompką o długości 5,5 cm i kształcie jak na zdjęciu:
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Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 20
Dotyczy –  pakiet nr 28, pozycja nr 1 i 2
Czy Zamawiający dopuści wycenę a`100 z odpowiednim przeliczaniem ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny opakowania a’100 szt., przy odpowiednim przeliczeniu szacowanego zapotrzebowania. Wykonawca winien również wskazać (pod opisem Zamawiającego), że zaoferowano produkt pakowany a’100 szt. oraz zmienić jednostkę miary (j.m.) ze sztuk (szt.) na opakowania (op.).
Pytanie nr 21
Dotyczy –  pakiet nr 28, pozycja nr 5
Czy Zamawiający dopuści zestaw do nadłonowego drenażu pęcherza z cewnikiem Foley`a o pojemności balonu 5-10ml?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.05.2024r.
Pytanie nr 22
Dotyczy –  pakiet nr 28, pozycja nr 6
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem do zbiórki moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary diurezy (liniowo co 1ml od 3ml do 40ml, co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz w łączniku do cewnika Foley’a. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą zaciskową, zakończony bezigłowym portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania przyrządu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.05.2024r.
Pytanie nr 23
Dotyczy –  pakiet nr 28, pozycja nr 7
Czy Zamawiający dopuści kanki doodbytnicze bez rozmiaru CH12?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania kanki o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.05.2024r.
Pytanie nr 24
Dotyczy –  pakiet nr 28, pozycja nr 7
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 4-światłowej silikonowej sondy Sengstaken – Blakemore o długości 85cm, z prowadnicą, wyposażonej w gąbkową podkładkę umożliwiającą zamocowanie w nozdrzach oraz zaciski na drenach umożliwiające łatwiejsze otwieranie i zamykanie linii do manometru. Numeryczne znaczniki głębokości od początku balonu przełykowego na 25, 30, 35, 40, 45, 50cm. Balony: żołądkowy o długości 60mm i przełykowy 140mm. Otwory boczne: 3 żołądkowe i 2 przełykowe.
Odpowiedź:
W pakiecie nr 28, pozycja 7 znajduje się kanka doodbytnicza. Sonda Sengstakena znajduje się w pozycji nr 8.
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 25
Dotyczy –  pakiet nr 28, pozycja nr 10
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe bez zatyczki?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zgłębnika o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.05.2024r.
Pytanie nr 26
Dotyczy –  pakiet nr 43, pozycja nr 1, 2
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’50 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny opakowania handlowego a’50 szt., przy odpowiednim przeliczeniu szacowanego zapotrzebowania. Wykonawca winien również wskazać (pod opisem Zamawiającego), że zaoferowano produkt pakowany a’50 szt.oraz zmienić jednostkę miary (j.m.) ze sztuk (szt.) na opakowania (op.).
Pytanie nr 27
Dotyczy –  pakiet nr 48, pozycja nr 1, 2
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny opakowania handlowego a’100 szt., przy odpowiednim przeliczeniu szacowanego zapotrzebowania. Wykonawca winien również wskazać (pod opisem Zamawiającego), że zaoferowano produkt pakowany a’100 szt. oraz zmienić jednostkę miary (j.m.) ze sztuk (szt.) na opakowania (op.).
Pytanie nr 28
Dotyczy –  pakiet nr 48, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści ochraniacze długie, wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 30g/m2, zakończone elastyczną gumką?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania ochraniaczy o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.05.2024r.
Pytanie nr 29
Dotyczy –  pakiet nr 52, pozycja nr 1-2
Czy Zamawiający dopuści przedłużacze do pomp 150cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 30
Dotyczy –  pakiet nr 52, pozycja nr 5
Czy Zamawiający dopuści potrójny bezigłowy dostępny w dwóch średnicach drenów: 1,0x2,7mm; 3,0x4,0mm?
Odpowiedź:
Wyżej wskazane średnice drenów mieszczą się w przedziale wskazanym przez Zamawiającego w dodatku nr 2 do SWZ.
Potrójny, bezigłowy port iniekcyjny z przedłużaczami, do użytku na 7 dni, przeźroczysta obudowa, niebieska silikonowa membrana nie wystająca poza obręb portu, do 140 aktywacji. Bez elementów metalowych, długość całkowita 12,5-15 cm z przesuwnymi zaciskami na drenie. Dostępne w 2 średnicach drenów: 1,0-1,2 mm x 2,5-2,7 mm oraz 3,0 mm x 4,0-4,1mm. Opakowanie folia/papier (Podać zaoferowaną długość oraz zaoferowane średnice drenów : ……………...…..) 
Pytanie nr 31
Dotyczy –  pakiet nr 52, pozycja nr 6
Czy Zamawiający dopuści bezigłowy port iniekcyjny o czasie stosowania 7dni lub do 350 aktywacji, pozostałe parametry zgodne z SWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.05.2024r.
Pytanie nr 32
Dotyczy –  pakiet nr 58, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 5 ml ze skalą co 0,2ml, pozostałe parametry zgodne z SWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 33
Dotyczy –  pakiet nr 60, pozycja nr 5
Czy Zamawiający dopuści cewnik do embolektomii o długości 60cm dla rozmiaru 2F, pozostałe rozmiary zgodne z SWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.05.2024r.
Pytanie nr 34
Dotyczy –  pakiet nr 61, pozycja nr 1-2
Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a’100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny opakowania handlowego a’100 szt., przy odpowiednim przeliczeniu szacowanego zapotrzebowania. Wykonawca winien również wskazać (pod opisem Zamawiającego), że zaoferowano produkt pakowany a’100 szt. 
Pytanie nr 35
Dotyczy –  pakiet nr 62, pozycja nr 5
Czy Zamawiający dopuści szczotki chirurgiczne suche o jednorodnej długości włosia?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 36
Dotyczy –  pakiet nr 63, pozycja nr 1
Czy Zamawiający odstąpi od wymogów zgodności z normą PN-EN 13795 dla ww. pozycji?
Uzasadnienie –norma PN-EN 13795 ma zastosowanie w przypadku wyrobów włókienniczych, natomiast przedmiotowe osłony wykonane są z folii PE.
Pragniemy zauważyć, iż norma EN 13795-1 Odzież i obłożenia chirurgiczne wskazuje na właściwości jakie winny mieć obłożenia, a badania tych właściwości wykonuje się dla parametrów w oparciu o normy szczegółowe, np. Badanie uwalniania cząstek przeprowadza się w oparciu o normę EN ISO 9073-10 Tekstylia – Metody badania włóknin. Zakres: Opisano metodę pomiaru pylenia włókniny w stanie suchym. 
Odporność na przenikanie cieczy przeprowadza się na zgodność z normą EN ISO 811 Płaskie wyroby włókniennicze. Zakres: W niniejszej normie międzynarodowej podano sposób wyznaczania wodoszczelności wyrobów włókienniczych metodą ciśnienia hydrostatycznego.
Wytrzymałość na wypychanie na sucho i mokro przeprowadza się na zgodność z normą EN ISO 13938-1 Tekstylia – wypychanie płaskich wyrobów. Zakres: W niniejszym dokumencie opisano hydrauliczną metodę wyznaczania wytrzymałości na wypychanie przy pęknięciu płaskich wyrobów włókienniczych.
Wytrzymałość na rozciąganie na sucho i mokro – przeprowadza się na zgodność z normą EN 29073-3 Tekstylia – Metody badania włóknin.
Zatem większość norm szczegółowych dla obłożeń chirurgicznych wskazuje wprost, iż norma ta dotyczy obłożeń wykonanych z włókniny. Osłony foliowe nie podlegają normie EN ISO 13795-1 i deklarowanie zgodności z tą normą dla wyrobów wykonanych z folii jest błędem producenta, a także wymaganie przez Zamawiającego zgodności z tą normą dla wyrobów foliowych jest niezgodne z wymaganiami wskazanej normy.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Tym samym, Zamawiający dokonuje odpowiedniej modyfikacji w dodatku nr 2 do SWZ – pakiet nr 63, pozycja nr 1 poprzez wykreślenie zapisu: „Wyrób zgodny z normą 13795 1-3”. 
.
Dodatek nr 2 do SWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Pytanie nr 37
Dotyczy –  pakiet nr 65, pozycja nr 1-2
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley wykonany z lateksu silikonowanego, sterylizowany tlenkiem etylenu w podwójnym opakowaniu wew-folia,  zew papier-folia?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania lusterek o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.05.2024r.
Pytanie nr 38
Dotyczy –  pakiet nr 53, pozycja 2-3
Czy Zamawiający dopuści:
poz. 2 - Jednorazowa pętla owalna do polipektomii , wykonane z plecionego drutu tnącego 0,47mm, średnica pętli 10 mm, śr. 2,3mm, długość 230 cm (opakowanie 10 szt.)  
poz. 3 - Jednorazowa pętla do polipektomii COLD SNARE – na zimno, bez użycia diatermii,  kształt pętli owalny, wykonane z plecionego drutu tnącego (0,23mm). Średnica pętli 10mm, długość robocza 230cm. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 39
Dotyczy –  wzór umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych w § 9 ust. 2 do 0,1%? Uzasadnienie: obecnie ustalone kary umowne są nadmiernie wysokie, nieproporcjonalne do wartości zamówienia, odbiegające od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. Obniżenie wysokości kar umownych do proponowanego poziomu umożliwi zachowanie zasady równości stron umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 40
Dotyczy –  wzór umowy
Wniosek o dopisanie: Zwracamy się z wnioskiem o dopisanie do umowy następującego zdania: „Zamówienia będą składane do godziny 13. Zamówienia złożone po godzinie 13, będą traktowane jako zamówienia złożone w kolejnym dniu roboczym. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 41
Dotyczy –  pakiet nr 20, pozycja nr 1, 2, 3
Czy Zamawiający dopuści w poz. 1, 2, 3 ostrza wielorazowe, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 42
Dotyczy –  pakiet nr 67, pozycja nr 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 67, poz. 1 dopuści rozmiary standardowe, stosowane przez większość światowych producentów, w żaden sposób nie ograniczające wykonywanie procedur: dla rurek intubacyjnych: dł. 54cm (10, 12, 14, 16 FR), • rozmiary: dla rurek tracheostomijnych: dł. 30,5 cm (10, 12, 14, 16 FR), pozostałe parametry zgodnie z SWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania lusterek o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.05.2024r.
Pytanie nr 43
Dotyczy –  pakiet nr 67, pozycja nr 1
 Czy Zamawiający w pakiecie nr 67, poz. 1 dopuści : Filtr oddechowy, pediatryczny, złącza proste, 22F/15M-22M/15F objętość oddechowa typowa dla dzieci w zakresie 75-300 ml, pozostałe parametry zgodnie z SWZ
Odpowiedź:
Pakiet nr 67 posiada tylko jedną pozycję w której znajduje się zamknięty system do odsysania 72 godziny. 
Filtr oddechowy, pediatryczny znajduje się w pakiecie nr 57.
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.05.2024r.
Pytanie nr 44
Dotyczy –  pakiet nr 67, pozycja nr 2
Czy Zamawiający w pakiecie nr 67, poz. 2 dopuści Obwód oddechowy do aparatu do znieczulania dla dorosłych, rozciągliwy materiał  bardziej elastyczny, nie załamujący światła rur PP (polipropylen), pozostałe parametry zgodnie z SWZ?
Odpowiedź:
Pakiet nr 67 posiada tylko jedną pozycję w której znajduje się zamknięty system do odsysania 72 godziny. 
Obwody oddechowe znajdują się w pakiecie nr 57.
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe (dotyczy pakiet 57, pozycja nr 2).
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania obwodu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.05.2024r.
Pytanie nr 45
Dotyczy –  pakiet nr 67, pozycja nr 7
Czy Zamawiający w pakiecie nr 67, poz. 7 dopuści  wymiennik ciepła i wilgoci do tracheostomii, port do odsysania zamykany klapką na uwięzi, z portem tlenowym, objętość oddechowa 50-1000 ml, przestrzeń martwa 11- 16 ml, waga 5-8,5 g, pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź
Pakiet nr 67 posiada tylko jedną pozycję w której znajduje się zamknięty system do odsysania 72 godziny. 
Wymiennik ciepła i wilgoci znajdują się w pakiecie nr 57, pozycja nr 7.
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.05.2024r.
Pytanie nr 46
Dotyczy –  pakiet nr 67, pozycja nr 7
Czy Zamawiający w pakiecie nr 67, poz. 7 dopuści  Maska krtaniowa  -   jednorazowa, jałowa:                  
• delikatny, pozbawiony nierówności i ostrych krawędzi mankiet
• koniuszek mankietu niezaginający się 
• rurka maski wygięta zgodnie z budową anatomiczną gardła 
• o odpowiedniej sztywności nie zamykająca światła w wyniku jej zaciśnięcia zębami
• znaczniki prawidłowego usytuowania maski w drogach oddechowych umieszczone na rurce
• znaczniki ułatwiające wykonanie intubacji dotchawiczej poprzez maskę umieszczone na kopule maski
• dren balonika kontrolnego luźny, połączony na krótkim odcinku z rurką
• informacje dotyczące rozmiaru, wagi pacjenta, objętości wypełniania mankietu umieszczone na masce?
Odpowiedź:
Pakiet nr 67 posiada tylko jedną pozycję w której znajduje się zamknięty system do odsysania 72 godziny. 
Maska krtaniowa znajdują się w pakiecie nr 57, pozycja nr 11.
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 47
Dotyczy –  pakiet nr 67
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie na zasadzie równoważności poniżej opisanego rozwiązania: Zamknięty system do odsysania rurki intubacyjnej CH 10/12/14/16 dł. 56 cm; CH 14/16 dł. 62 cm możliwość stosowania do 72 godz.; CH 18 dł. 54 cm czas użycia do 48 godz. oraz rurki tracheostomijnej CH 12/14/16 dł. 36 cm, możliwość stosowania do 72 godz. Zintegrowany /wbudowany podwójnie obrotowy łącznik o kącie 90 st., zamykany, obrotowy port do przepłukiwania cewnika, zamykany port do podawania leków wziewnych (MDI) zintegrowany bezpośrednio w części łącznika podłączanej do rurki pacjenta, komora do obserwacji wydzieliny pacjenta, zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu, aktywacja podciśnienia za pomocą przycisku  ściskanego wnętrzem dłoni, blokada przycisku aktywacji podciśnienia poprzez jego obrót o 90 st., uniemożliwiająca przypadkową aktywację odsysania. Przekręcana zastawka na wysokości portu do przepłukiwania oddzielająca cewnik od pacjenta po usunięciu go z rurki (nie dotyczy CH18 dł. 54 cm), zapewniająca szczelność zestawu. Cewnik: bez konieczności wymiany po każdorazowej procedurze odsysania, zakończony atraumatycznie (zaokrąglona końcówka bez żadnych ostrych krawędzi oraz ścięć), z dwoma otworami po przeciwległych stronach, zakończony obwódką w kolorze czarnym, pozwalającym na jego wizualizację podczas przepłukiwania, oznaczenie rozmiaru cewnika bezpośrednio na dystalnym końcu cewnika, cewnik z widocznymi oznaczeniami głębokości insercji skalowanymi co 1 cm. System stanowiący integralną całość, nierozłączalny, wszystkie elementy systemu sterylne. System gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z opakowania, bez potrzeby dodatkowego montażu akcesoriów. Produkt bez zawartości lateksu i DEHP
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania systemu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.05.2024r.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
                                                                                       Prezes Zarządu – Adam Koniuk 
                                                                 Wiceprezes Zarządu – Magdalena Wiadomska-Łażewska
                                                                                                (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 21 maja 2024r.

